



REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determina n° 03 del 10 gennaio 2022

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;

VISTA la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 2021-2023" pubblicato sui suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con D.D.S. n. 826 del 26/02/2021;

VISTA la Determina n° 506 del 26 novembre 2021 di impegno somme acquisto materiale edile CIG: ZDC341C97F;

CONSIDERATO che è necessario ed urgente procedere alla liquidazione della fattura n. 15790/2021 del 16/12/2021 alla Società materiale edile Terzo & C. S.n.c. di Nicola Marchese;

D E T E R M I N A

In conformità delle premesse la liquidazione della seguente fattura:

- **Liquidazione** fattura n. 15790/2021 del 16/12/2021, alla Società materiale edile Terzo & C. S.n.c. di Nicola Marchese, per € 2.007,00 addebitando le spese sul Cap. 064 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio.

IL DIRETTORE
(Dott. Antonio Console)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP. DEL BILANCIO
DELL'ISTITUTO PER L'ANNO
Palermo, li.....
Il Ragioniere
G. Scälzo



FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 43662
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA
Destinatario PEC: iszsicilia@legalmail.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03404760823
Codice fiscale: 03404760823
Denominazione: MATERIALE EDILE TERZO & C. SNC di Nicola
Marchese
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via Evangelista di Blasi,
Numero civico: 173/E
CAP: 90135
Comune: Palermo
Provincia: PA
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00122000821
Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROCCAZZO
Numero civico: 85
CAP: 90135
Comune: PALERMO
Provincia: PA
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2021-12-16** (16 Dicembre 2021)
Numero documento: **15790/2021**
Importo totale documento: **2007.00**
Arrotondamento su Importo totale documento: **0.00**
Causale: **VENDITA**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A28959**
Descrizione bene/servizio: **NVS CAVO ANTENNA SPINA/PRESA**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.737705**
Valore totale: **0.737705**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A30286**
Descrizione bene/servizio: **ROSI ADATT. IN SP16A 2P+T 6H**
IP202PR BIPASSO
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.918033**
Valore totale: **9.836066**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A42315**
Descrizione bene/servizio: **RB GOMITO POLIET. F. 20X1/2**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.868852**
Valore totale: **5.737704**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A41447**
Descrizione bene/servizio: **RB NIPLES POLIET. M. 20X1/2**
Quantità: **4.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.868852**
Valore totale: **11.475408**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A42694**
Descrizione bene/servizio: **LED LAB LAMP. LED E27 A65 15W 6000K**
Quantità: **3.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.803279**
Valore totale: **5.409837**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A32003**
Descrizione bene/servizio: **AIRAM LAMP. ALO J 160W R7S**
Quantità: **3.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.229508**
Valore totale: **3.688524**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A11975**

Descrizione bene/servizio: **CAMON TUB. RP GR.125**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.967213**
Valore totale: **1.967213**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A44744**

Descrizione bene/servizio: **CISA 10801018 CILINDRO PROF. EUROPEO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **9.426229**
Valore totale: **9.426229**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A96638**

Descrizione bene/servizio: **AIRAM GOCCIA 1600LM 14W E27 OP WW**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.213115**
Valore totale: **2.213115**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A37272**

Descrizione bene/servizio: **OLI20 RUB. GALL. JOLLY UNI CERAM. 38**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.377049**
Valore totale: **7.377049**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A25732**

Descrizione bene/servizio: **FV CARTA CELLULOSA 800 STR.
ECOLOGICA PZ.2**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **9.836065**
Valore totale: **9.836065**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A38356**

Descrizione bene/servizio: **VENUTI CARTONE COVERTEK MT.45**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.688525**
Valore totale: **8.688525**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A4830**

Descrizione bene/servizio: **PANDOLFO ASTA TELESCOP. X RULLO
MT.2**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.098361**
Valore totale: **4.098361**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A25461**

Descrizione bene/servizio: **FS SPUGNA ABRASIVA GR. FINE**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.663934**
Valore totale: **1.327868**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A36864**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO ISOLANTE 19X25 BIANCO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.229508**
Valore totale: **1.229508**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A20545**
Descrizione bene/servizio: **IDRO MINIV. SFERA O. C. MANIG. NERA**
MF 3/8
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.459016**
Valore totale: **2.459016**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A50201**
Descrizione bene/servizio: **VIRL. FILO NYLON DECESP. 4.0**
PAPILLON
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **11.155740**
Valore totale: **22.311480**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A22824**
Descrizione bene/servizio: **ITALCHIMICI GUANTI MONOUSO**
LATTICE
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **9.836065**
Valore totale: **19.672130**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A36056**
Descrizione bene/servizio: **3EMME NASTRO CARTA SOL**
MM.50X50M
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.213115**
Valore totale: **4.426230**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A47433**
Descrizione bene/servizio: **PANDOLFO PENN. OVAL. S.92**
SET/B.DA N 16
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.918033**
Valore totale: **9.836066**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A7928**
Descrizione bene/servizio: **IMPERIAL CARTA VETRO 115 XMT.5**
GR.120
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.991803**
Valore totale: **5.983606**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A10959**
Descrizione bene/servizio: **CASATI COLORANTE UNIV. ML.250**
NERO OSSIDO
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.032787**
Valore totale: **8.032787**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A11880**

Descrizione bene/servizio: **AKKIM GUANTI IN LATTICE ELD54C---**
ELD54B

Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.819672**
Valore totale: **1.639344**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A12302**

Descrizione bene/servizio: **REX RULLO PERLON T.13 RIC S.6072**
CM.24 C/MANICO

Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.754098**
Valore totale: **7.754098**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A72558**

Descrizione bene/servizio: **VENUTI TELO COPRITUTTO 4X4 GR.200**

Quantità: **3.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.819672**
Valore totale: **2.459016**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **600503709600223**

Descrizione bene/servizio: **GDM ELIOFOND 1.5 LT.05**

Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **17.540980**
Valore totale: **17.540980**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: Interno
Valore: C6
Descrizione bene/servizio: **GDM SUPERMURALSTUCCO KG. 20**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **10.672130**
Valore totale: **10.672130**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: Interno
Valore: A4655
Descrizione bene/servizio: **SPRINT DILUENTE NITRO ANT.S/65 LT.1**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.049180**
Valore totale: **2.049180**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: Interno
Valore: C2
Descrizione bene/servizio: **GDM ALCALIN S.ORO BIANCO LT.14**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **40.901640**
Valore totale: **40.901640**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: Interno
Valore: 600800409600215
Descrizione bene/servizio: **GDM FLATTING 74/24 LT.0750**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **10.819670**
Valore totale: **10.819670**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo: Interno

Valore: **A78772**
Descrizione bene/servizio: **EDILE RASOCOTE**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **9.270493**
Valore totale: **9.270493**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A32383**
Descrizione bene/servizio: **EDILE INTONACO PRONTO GREZZO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.918033**
Valore totale: **4.918033**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **BUST**
Descrizione bene/servizio: **BUSTA 1**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.081967**
Valore totale: **0.163934**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A**
Descrizione bene/servizio: **CISA 15C61135 SERRATURA INFILARE**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.196721**
Valore totale: **8.196721**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A24437**
Descrizione bene/servizio: **CILINDRO SAGOMATO 28-10-34 LEVA**
DIN 30

Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.959016**
Valore totale: **4.959016**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A35827**

Descrizione bene/servizio: **AXEL MANIGLIA ROISSY CLAC. OTT.**

BR.

Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **16.393440**
Valore totale: **16.393440**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A47182**

Descrizione bene/servizio: **VIRL. CINGHIA DOPPANC+CRICC. MT.8**

MAURER

Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **CP**
Valore unitario: **20.491800**
Valore totale: **40.983600**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A5487**

Descrizione bene/servizio: **VIRL. FILO PLASTIC. TENSIONE MM.2.4**

MT.100

Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **MT**
Valore unitario: **7.377049**
Valore totale: **7.377049**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A0148**

Descrizione bene/servizio: **ALMAPLAST TUBO ANTIGELO
14X19MM MT.25**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **11.483610**
Valore totale: **11.483610**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A43695**
Descrizione bene/servizio: **VIGOR LUCCHETTO CORBIN EUROPA
DLOCK OTT. MM.50**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.721311**
Valore totale: **6.721311**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 41

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **1**
Descrizione bene/servizio: **DUPLICATO CHIAVE UNIVERSALE**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.819672**
Valore totale: **1.639344**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A25470**
Descrizione bene/servizio: **VIGOR SCOPA PLASTICA VERDE**
Quantità: **5.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.245902**
Valore totale: **26.229510**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 43

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A33396**
Descrizione bene/servizio: **AXEL MANICO FAGGIO X RASTRELLO**

CM.150
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.213115**
Valore totale: **4.426230**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A5945**
Descrizione bene/servizio: **VENUTI SACCO NERO 90X120 PZ.6**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.868852**
Valore totale: **5.737704**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A54215**
Descrizione bene/servizio: **4F MASCHERINA FFP2**
Quantità: **30.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.419048**
Valore totale: **42.571440**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 46

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A27564**
Descrizione bene/servizio: **FARMICOL F20 IGIENIZZANTE COND.**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **9.016394**
Valore totale: **18.032788**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 47

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A41398**
Descrizione bene/servizio: **AXEL MANICO BADILE FAGGIO CM.140**
Quantità: **3.000000**
Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **3.032787**
Valore totale: **9.098361**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 48

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A75895**
Descrizione bene/servizio: **BLUMEN VAPE KO 2 SCAR.ORM. ML400**

Quantità: **3.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.000000**
Valore totale: **15.000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 49

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A101**
Descrizione bene/servizio: **SPRINT ACQUARAGIA TRE GEMME**

LT.1
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.049180**
Valore totale: **2.049180**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A36386**
Descrizione bene/servizio: **REX PENN. PROF. ORO GOMMA 50X15**

S.2141
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.459016**
Valore totale: **4.918032**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 51

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A6932**
Descrizione bene/servizio: **RAYS GUANTO FILO CONTINUOTRILE**

DORSO AREATO

Quantità: **7.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.819672**
Valore totale: **5.737704**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 52

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A49590**
Descrizione bene/servizio: **AIRAM LAMP. SFERA 806LM 7.5W OP
WW**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.131147**
Valore totale: **4.262294**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 53

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A113**
Descrizione bene/servizio: **SPRINT ACIDO MURIATICO LT.01**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.803279**
Valore totale: **3.606558**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 54

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A48027**
Descrizione bene/servizio: **AD121 ANTIRUST LT.25**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **20.491800**
Valore totale: **20.491800**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 55

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A91476**
Descrizione bene/servizio: **RAYS TUTA LIFE GUARD BIANCA IN PP
CAPPUCCIO E LAMPO**
Quantità: **30.000000**

Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.396857**
Valore totale: **161.905710**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 56

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A29426**
Descrizione bene/servizio: **M3MS MULTIPRESA 6 USC.UNIV.CAV.**
M1.2 C/INT
Quantità: **3.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.442623**
Valore totale: **25.327869**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 57

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A52101**
Descrizione bene/servizio: **4F ALCOL GEL MANI IGIENIZZ. ML.500**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **9.523809**
Valore totale: **19.047618**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 58

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A28058**
Descrizione bene/servizio: **4F ALCOL GEL MANI IGIENIZZ. LT.5**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **53.278690**
Valore totale: **53.278690**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 59

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A3408**
Descrizione bene/servizio: **FARMICOL SGORGANTE MELT ML.750**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.098361**

Valore totale: **8.196722**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A042**

Descrizione bene/servizio: **POTENT LUCCHETTO ACCIAIO MM.84**
CHIAVE CODIF. PC

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **9.426229**

Valore totale: **9.426229**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 61

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A58298**

Descrizione bene/servizio: **VIGOR FILO DECESP. D.4 MT.30**

QUADRO

Quantità: **2.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **7.540984**

Valore totale: **15.081968**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 62

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A31932**

Descrizione bene/servizio: **FRACO MASCHERINE 3 VELLI PZ.50**

Quantità: **2.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **11.904760**

Valore totale: **23.809520**

IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 63

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A18931**

Descrizione bene/servizio: **VENUTI GESSO SCAGLIOLA KG.1**

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.073770**

Valore totale: **1.073770**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 64

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A24781**

Descrizione bene/servizio: **VIGL. OCCHIALI SICUREZZA VISITOR**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.516393**
Valore totale: **3.516393**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 65

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A43362**

Descrizione bene/servizio: **RB VALV.SFERA MF LEVA ALL. 3/4**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.737705**
Valore totale: **11.475410**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 66

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A1959**

Descrizione bene/servizio: **PETTINAROLI MANICOTTO F.F 1/2**
GIALLO
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.901639**
Valore totale: **1.803278**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 67

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A1901**

Descrizione bene/servizio: **PETTINAROLI NIPLES 3/4 GIALLO**
Quantità: **4.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.901639**
Valore totale: **3.606556**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 68

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A1895**

Descrizione bene/servizio: **PETTINAROLI NIPLES RID. 1/2X3/4**

GIALLO

Quantità: **4.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.983607**

Valore totale: **3.934428**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 69

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A2948**

Descrizione bene/servizio: **PETTINAROLI GOMITO F.F. 3/4 GIALLO**

Quantità: **2.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.721311**

Valore totale: **3.442622**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A28980**

Descrizione bene/servizio: **PETTINAROLI TAPPO M. ES. 3/4 GIALLO**

Quantità: **2.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.737705**

Valore totale: **1.475410**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 71

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A50130**

Descrizione bene/servizio: **RMB GOMITO 20X1/2 F**

Quantità: **4.000000**

Valore unitario: **2.459016**

Valore totale: **9.836064**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 72

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A49263**

Descrizione bene/servizio: **DF RIDUZIONE ESAG. 3/4 X 1/2 OTTONE**
Quantità: **4.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.655738**
Valore totale: **2.622952**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 73

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A63295**

Descrizione bene/servizio: **RB TEE POLIET. 20 X 1/2 X 20**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.918033**
Valore totale: **4.918033**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 74

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A50120**

Descrizione bene/servizio: **RMB NIPLES 20X1/2 M**
Quantità: **4.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.377049**
Valore totale: **9.508196**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 75

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A50117**

Descrizione bene/servizio: **RMB TEE 20X3/4 X20**
Quantità: **2.000000**
Valore unitario: **5.081967**
Valore totale: **10.163934**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 76

Codifica articolo

Tipo: Interno
Valore: A50138
Descrizione bene/servizio: **RMB TEE 20X20X20**
Quantità: **1.000000**
Valore unitario: **6.229508**
Valore totale: **6.229508**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 77

Codifica articolo

Tipo: Interno
Valore: A46213
Descrizione bene/servizio: **ITAP RUBINETTO SFERA 3/4**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.213115**
Valore totale: **7.213115**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 78

Codifica articolo

Tipo: Interno
Valore: A34006
Descrizione bene/servizio: **FIMI NASTRO TEFLON GAS GIALLO**
Quantità: **10.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.819672**
Valore totale: **8.196720**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 79

Codifica articolo

Tipo: Interno
Valore: A23580
Descrizione bene/servizio: **DF SFERA PLASTICA D.120**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.393443**
Valore totale: **1.393443**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 80

Codifica articolo

Tipo: Interno
Valore: A91414
Descrizione bene/servizio: **DF GALLEGGIANTE INGLESE 1/2**
Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.737705**
Valore totale: **5.737705**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 81

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A052**
Descrizione bene/servizio: **PROJECT CARTUCCIA GAS 190 GR**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.311475**
Valore totale: **1.311475**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 82

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A9857**
Descrizione bene/servizio: **DF PORTAGOMMA 1 X RUB. 3/4**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.229508**
Valore totale: **1.229508**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 83

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A47977**
Descrizione bene/servizio: **PROJECT SALDATORE PIEZO**
CARTUCCIA CORPO METALLO
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **11.483610**
Valore totale: **11.483610**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 84

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A47886**
Descrizione bene/servizio: **TC RUBINETTO A PEDALE SOLO**
FREDDO CVALV NON RITORNO
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: 49.180330
Valore totale: 49.180330
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 85

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A4720**
Descrizione bene/servizio: **TC RETROGRUPPO C/GHIERA
GIREVOLE 3/4**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.311475**
Valore totale: **6.311475**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 86

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **000010**
Descrizione bene/servizio: **BUSTA GRANDE**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.409836**
Valore totale: **0.409836**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 87

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A21528**
Descrizione bene/servizio: **VIGL. MARTELLO MECCANICO MEGNO
GR.300**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.278688**
Valore totale: **3.278688**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 88

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A70316**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO ISOLANTE 25X25 NERO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.147541**
Valore totale: **1.147541**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 89

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A56524**
Descrizione bene/servizio: **FS CHIAVE A TUBO DOPPIA MM.10X11**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.311475**
Valore totale: **1.311475**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 90

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A81645**
Descrizione bene/servizio: **POTENT LUCCHETTO OTTONE MM.30**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.893443**
Valore totale: **1.893443**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 91

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A20805**
Descrizione bene/servizio: **VIRL. RUOTA PNEUMATICA X**
CARRIOLA EDILIZIA
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **11.893440**
Valore totale: **11.893440**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 92

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A10027**
Descrizione bene/servizio: **ANF GUANTI LATTICE NERO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.196721**
Valore totale: **8.196721**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 93

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A62659**
Descrizione bene/servizio: **AXEL CARTA CELLULOSA MAXI**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **9.590164**
Valore totale: **9.590164**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 94

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A30256**
Descrizione bene/servizio: **FS SERIE CHIAVINI ESAGONALI PZ.10**
MM.1,5-10
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.557377**
Valore totale: **1.557377**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 95

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A52978**
Descrizione bene/servizio: **VIRL. SEGACCIO PAPILLON**
MMBRELLO MM.350
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **11.483610**
Valore totale: **22.967220**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 96

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A23021**
Descrizione bene/servizio: **CFG BATT. DURACELL CR2032**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.459016**
Valore totale: **4.918032**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 97

Codifica articolo

Tipo: **Interno**

Valore: **A42211**

Descrizione bene/servizio: **M3RB TUBO MULT. PXC NUDDO 16X2**

Quantità: **20.000000**

Unità di misura: **MT**

Valore unitario: **1.229508**

Valore totale: **24.590160**

IIVA (%): **22.00**

Nr. linea: 98

Codifica articolo

Tipo: **Interno**

Valore: **A5280**

Descrizione bene/servizio: **FUMASI GIRATUBO SVEDESE 1**

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **20.491800**

Valore totale: **20.491800**

IIVA (%): **22.00**

Nr. linea: 99

Codifica articolo

Tipo: **Interno**

Valore: **A39703**

Descrizione bene/servizio: **MS ADATTATORE TRIPLO SCHUKO**

16A+T BIANCO

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.893443**

Valore totale: **1.893443**

IIVA (%): **22.00**

Nr. linea: 100

Codifica articolo

Tipo: **Interno**

Valore: **A1148**

Descrizione bene/servizio: **MS SPINA PIATTA 16A+T B.CA**

Quantità: **3.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.065574**

Valore totale: **3.196722**

IIVA (%): **22.00**

Nr. linea: 101

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A79987**

Descrizione bene/servizio: **RACCORDO METANO 1/2**

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.049180**

Valore totale: **2.049180**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 102

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A36267**

Descrizione bene/servizio: **MS MULTIPRESA 5 USC.UNIV. SCH.
+BIV. CAV. M1.2 C/INT**

Quantità: **2.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **5.737705**

Valore totale: **11.475410**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 103

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A39296**

Descrizione bene/servizio: **VIRL. BARBECUE COCINERO CARB.
ROT. 41X51**

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **20.491800**

Valore totale: **20.491800**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 104

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A75828**

Descrizione bene/servizio: **VENUTI PENNARELLO SMARKER
GIALLO**

Quantità: **3.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.131147**

Valore totale: **6.393441**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 105

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A2286**
Descrizione bene/servizio: **VENUTI BOMB. SUPERSBLOCCANTE**
NOX ML.150
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.459016**
Valore totale: **2.459016**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 106

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A52545**
Descrizione bene/servizio: **VIRL. FILO NYLON DECESP. 4.0 TOND**
PRO PAPPILLON
Quantità: **3.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **23.770490**
Valore totale: **71.311470**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 107

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A59602**
Descrizione bene/servizio: **CAPALDO SACCHI N.U. 93X110 PES.**
NERO
Quantità: **3.000000**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **2.696721**
Valore totale: **8.090163**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 108

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A41121**
Descrizione bene/servizio: **EG BIDONE RAC. DIFFER. CR. LT.120**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **37.704920**
Valore totale: **37.704920**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 109

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A088**
Descrizione bene/servizio: **ALMAPLAST TUBO SMASH 5/8 -15 MM.**
MT.15
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **13.516390**
Valore totale: **13.516390**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 110

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A11747**
Descrizione bene/servizio: **LAMPIFLEX DISCO ERBA**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **9.836065**
Valore totale: **9.836065**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 111

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A40562**
Descrizione bene/servizio: **RIBIMEX PRESA IRRIGATORE M. 20X27**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.073770**
Valore totale: **1.073770**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 112

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A53079**
Descrizione bene/servizio: **VENUTI CONVERTITORE RUGGINE**
RUST ML.750
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **12.696720**
Valore totale: **12.696720**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 113

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A44645**

Descrizione bene/servizio: **PANDOLFO PENNELL. LEGNO HIB**
MM.40

Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.639344**
Valore totale: **1.639344**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 114

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A72800**

Descrizione bene/servizio: **VENUTI PENNARELLO SMARKER BLU**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.131147**
Valore totale: **2.131147**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 115

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A39853**

Descrizione bene/servizio: **MURACEL FIBROCEM IN SACCHI KG.25**
TIPO EMACO

Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **11.073770**
Valore totale: **11.073770**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 116

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A96541**

Descrizione bene/servizio: **EG SPAZZOLA METALLICA 250MM**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.393443**
Valore totale: **1.393443**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 117

Codifica articolo

Tipo: **Interno**

Valore: **A25697**

Descrizione bene/servizio: **AXEL COLLA ATTAK GR.5 EASY**

BRUSH

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **4.262295**

Valore totale: **4.262295**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 118

Codifica articolo

Tipo: **Interno**

Valore: **A19724**

Descrizione bene/servizio: **AXEL ESCA FRESCA X TOPI GR.150**

Quantità: **9.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.049180**

Valore totale: **18.442620**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 119

Codifica articolo

Tipo: **Interno**

Valore: **A77482**

Descrizione bene/servizio: **VIRL. ESCA TOPICIDA GR.300**

Quantità: **2.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.303279**

Valore totale: **4.606558**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 120

Codifica articolo

Tipo: **Interno**

Valore: **A30304**

Descrizione bene/servizio: **CFG DURACELL MINISTILO SIMPLY**

PZ.8

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **4.918033**

Valore totale: **4.918033**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 121

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A999996**

Descrizione bene/servizio: **VIGOR VISIERA PROTETTIVA PROF. SCHERMO A RETE**

Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **9.016394**
Valore totale: **18.032788**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 122

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A74804**

Descrizione bene/servizio: **AD121 ADIFIX LT.4**

Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **18.852460**
Valore totale: **18.852460**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 123

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A38208**

Descrizione bene/servizio: **EG CAZZUOLA MM.180 PUNTA TONDA**

Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.786885**
Valore totale: **5.573770**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 124

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A45698**

Descrizione bene/servizio: **VIBAC NASTRO MASKING B.CO 1X30/50**

Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.311475**
Valore totale: **1.311475**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 125

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A3501**
Descrizione bene/servizio: **SPRINT RAGIOLINA LT.1**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.303279**
Valore totale: **4.606558**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 126

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A37179**
Descrizione bene/servizio: **REX PENN. PROF. ORO GOMMA 40X15**
S.2141
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.295082**
Valore totale: **2.295082**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 127

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A63031**
Descrizione bene/servizio: **VENUTI COLLA ARTIGLIO ML.25**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.983607**
Valore totale: **0.983607**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 128

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **6205074213**
Descrizione bene/servizio: **GDM FINISH VERDE LT.2,5**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **36.483600**
Valore totale: **36.483600**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 129

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A31371**

Descrizione bene/servizio: **AXEL FRATTONE SPUGNA BLUE
220X140**

Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.098361**
Valore totale: **4.098361**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 130

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A72859**

Descrizione bene/servizio: **VENUTI CARTONE TEKNOROLL H.1 X
50MT**

Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.950819**
Valore totale: **7.950819**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 131

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A63217**

Descrizione bene/servizio: **PROLUNGA BIANCA CAVO 3X1.5 MT.3**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.918033**
Valore totale: **9.836066**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 132

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A217**

Descrizione bene/servizio: **FIMI LOCTITE SF7080 ML.500**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **13.524590**
Valore totale: **13.524590**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 133

Codifica articolo

Tipo: **Interno**

Valore: **A7030**
Descrizione bene/servizio: **CANON BATTIX BOMBOLA ML.500**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **9.836065**
Valore totale: **9.836065**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 134

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A971**
Descrizione bene/servizio: **VENUTI BOMB. ACRIL NERO LUCIDO**
RAL 9005
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.459016**
Valore totale: **4.918032**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 135

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A45699**
Descrizione bene/servizio: **VIBAC NASTRO MASKING B.CO 1X25/50**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.073770**
Valore totale: **2.147540**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 136

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A40278**
Descrizione bene/servizio: **VIGOR ESCA TOPICIDA KOLLANT**
RATIBROM 5 PASTE 500 GR.
Quantità: **3.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **15.573770**
Valore totale: **46.721310**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 137

Codifica articolo

Tipo: Interno
Valore: **A39197**

Descrizione bene/servizio: **VENUTI COLLA RIVEST. MUR. PIA.**

POLL. KG.1

Quantità: **2.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **3.688524**

Valore totale: **7.377048**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 138

Codifica articolo

Tipo: Interno
Valore: **A3628**

Descrizione bene/servizio: **VENUTI SPATOLA FLEX**

Quantità: **2.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.639344**

Valore totale: **3.278688**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 139

Codifica articolo

Tipo: Interno
Valore: **A86599**

Descrizione bene/servizio: **POTENT LUCCHETTO OTTONE MM.40**

Quantità: **5.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **3.278688**

Valore totale: **16.393440**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 140

Codifica articolo

Tipo: Interno
Valore: **A20581**

Descrizione bene/servizio: **EG SEGACCIO M.CO OMBRELLO**

MM.350

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **6.311475**

Valore totale: **6.311475**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 141

Codifica articolo

Tipo: Interno

Valore: **A39234**
Descrizione bene/servizio: **EG CESSOIA X SIEPI MAN. ALL. TELESCOP.**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **22.131150**
Valore totale: **22.131150**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 142

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A31113**
Descrizione bene/servizio: **VIRL. SACCO SPAZLAST 90X120CM**
Quantità: **4.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.770492**
Valore totale: **15.081968**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 143

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A39650**
Descrizione bene/servizio: **RAYS SCARPA WIND**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **22.868850**
Valore totale: **22.868850**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 144

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A051**
Descrizione bene/servizio: **PROJECT TORCIA A LED 145 LUMEN**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.590164**
Valore totale: **4.590164**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 145

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A47390**
Descrizione bene/servizio: **NVS ADATT. SPINOTTO ANTENNA M**

Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.073770**
Valore totale: **1.073770**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 146

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A12651**
Descrizione bene/servizio: **VIGOR SCOPA BLINKY PROF.**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.590164**
Valore totale: **9.180328**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 147

Codifica articolo

Tipo: **Interno**
Valore: **A40276**
Descrizione bene/servizio: **VIGOR ESCA TOPICIDA KOLLANT 5 PASTE GR.500**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **15.573770**
Valore totale: **15.573770**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 148

Descrizione bene/servizio: **CIG: ZDC341C97F**
Quantità: **0.000000**
Valore unitario: **0.000000**
Valore totale: **0.000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 149

Descrizione bene/servizio: **PROT N: 13557/21 DEL 16/12/21**
Quantità: **0.000000**
Valore unitario: **0.000000**
Valore totale: **0.000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1432.21**
Totale imposta: **315.09**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti - Iva non incassata dal cedente ai sensi dell'art. 17 ter DPR 633/1972**

Aliquota IVA (%): **5.00**
Totale imponibile/importo: **247.33**
Totale imposta: **12.37**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti - Iva non incassata dal cedente ai sensi dell'art. 17 ter DPR 633/1972**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2021-12-16** (16 Dicembre 2021)
Importo: **1679.54**
Istituito finanziario: **UNICREDIT**
Codice IBAN: **IT42B0200804628000010876042**
Codice pagamento: **BONIFICO**
IT42B0200804628000010876042